ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
А Й Т Ы Ы Ш К Ы Н Ы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АК-ДОВУРАКА РЕСПУБЛИКА ТЫВА

Об организации о проведении новогодних мероприятий в рамках
Всероссийских акций

Во исполнение протокола «Муниципального часа» социального блока
под председательством заместителя Председателя Правительства Республики
Тыва Е.В. Хардиковой в режиме видео-конференц-связи от 2 декабря 2022 г.
№03-05-213/2022,

1. Организовать и провести новогодние мероприятия в рамках
Всероссийской акции «Новый год в каждый дом» с форматами
мероприятий: «Ёлка желаний», «Новый год в каждый дом»,
поздравление детей, пенсионеров и членов семей военнослужащих,
«Корзина добра», «Новогодние окна», «Новый год в каждый двор»,
«Добрая мастерская. Новогодняя», с привлечением трудовых
коллективов.

2. Заместителям председателя и начальникам отдела администрации
г. Ак-Довурак принять участие в акции «Ёлка желаний».

3. Руководителям организаций, учреждений и предприятий всех форм
собственности образовательным г. Ак-Довурак принять участие в
проведении новогодних мероприятиях в рамках Всероссийских акций, с
предоставление информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

«05» декабря 2022 г. №301

М. М. Кызыл-оол